ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«28» мая  2012 с. № 40
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая  2012 г.   № 40
село Чувашская Сорма

О постановке на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях предоставляемых по

договорам социального найма.

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 17.10.2005г №42 «О регулировании жилищных отношений», на основании решения жилищной комиссии администрации Чувашско – Сорминского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать граждан, относящихся к иным категориям граждан ( многодетные семьи, имеющие пять и более несовершеннолетних детей),  согласно  пункта 3 части 1 статьи 11 Закона  Чувашской Республики от 17.10.2005 г. № 42 «О регулировании жилищных отношений» нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма согласно приложению № 1.

Глава Чувашско – Сорминского

сельского поселения

            П.П.Павлов
Приложение №1

к постановлению главы

Чувашско – Сорминского сельского

поселения
от  28.05.2012 г. № 40
СПИСОК

Граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по

договорам социального найма. (п.3, ч.1, ст, 11 Закона ЧР от 17.10.2005г №42 «многодетные семьи, имеющие пять и более несовершеннолетних детей»)

	№ п/п
	Ф.И.О. очередника
	Состав  семьи, чел.
	Члены семьи (Ф.И.О.,  родственные отношения)

	Число, месяц, год рождения
	Дата постановки на учет
	Адрес  и характеристика занимаемого  жилого помещения

	1
	Тихонова Татьяна Яковлевна
	    8
	 1. Тихонов Николай Иванович – муж

2. Тихонова Ирина Николаевна – дочь

3. Тихонов Александр Николаевич

4.Тихонова Олеся Николаевна

5. Тихонова Светлана Николаевна

6.Тихонов Сергей Николаевич

7. Тихонова Мария Николаевна
	16.07.1965

23.09.2000

06.05.2004

05.06.2005

18.12.2007

24.01.2009

13.09.2010
	28.05.2012
	Д. Большие Шиуши ул.Новая дом № 5, общая площадь дома – 91,6 кв. м

Глава Чувашско - Сорминского

сельского поселения                                                П.П. Павлов